PORTARIA Nº 76/2022, DE 02 DE MARÇO DE 2022.

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES A SERVIDORES MUNICIPAIS.”

EDSON LUIS BACCIN MARTINELLI, Prefeito Municipal em exercício de Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que a Lei Orgânica do Município lhe confere, resolve,

1º- Conceder férias regulamentares aos seguintes servidores municipais a partir de 02/03/2022:
	NOME
	DATA
	PERÍODO  AQUISITIVO

	Marcia Graeff
	02.03.2022  a  31.03.2022
	12.05.2020  a  11.05.2021

	Laércio Piran
	02.03.2022  a  31.03.2022
	04.03.2020  a  03.03.2021

	Gersi S. Floriano
	02.03.2022  a  31.03.2022
	13.06.2020  a  12.06.2021

	Minéia F. Dal Alba
	02.03.2022  a  31.03.2022
	14.12.2020  a  13.12.2021

	Paulo A. Dal Alba
	02.03.2022  a  31.03.2022
	22.12.2020  a  21.12.2021

	Sonimar J. Reinher
	02.03.2022  a  31.03.2022
	17.04.2020  a  16.04.2021

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO – RS, aos 02 de março de 2022.
__________________________

EDSON L. B. MARTINELLI

Prefeito Municipal em exercício
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

               Data supra
      LAERCIO LAMONATTO
         Agente Municipal